

Ogłoszenie nr 540159564-N-2019 z dnia 01-08-2019 r.

Zakopane:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 578708-N-2019

Data: 25/07/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 49000379200000, ul. ul. Kasprowicza , 34-500 Zakopane, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 018 2024450, 2024460, e-mail sewik@sewik.com.pl, faks 018 2024454, 2024458.

Adres strony internetowej (url): <https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne/169-307-dostawa-w-formie-leasingu-operacyjnego-2-sztuk-fabrycznie-nowych-samochodow-typu-pikap-2.html>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób:

W ogłoszeniu powinno być: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: tak Inny sposób: Adres siedziby Prowadzącego Postępowanie 34-500 Zakopane ul. Szymony 17a, Sekretariat I piętro pokój nr 18

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia, zamieszczony w sekcji II pkt. 4
Ogłoszenia nr 578708-N-2019.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający w dniu 30 lipca 2019 r. udzielił odpowiedzi na
pytania, dokonując modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia. Treść udzielonych odpowiedzi
dostępna jest na stronie internetowej SEWiK: www.sewik.com.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: e-mail: sewik@sewik.com.pl

W ogłoszeniu powinno być: e-mail: przetargi@sewik.com.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 2019-08-09, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu: Data: 2019-08-19, godzina: 11:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 5
000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych sześć i 00/100) przed upływem terminu składania ofert.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w
wysokości: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych sześć i 00/100) przed upływem terminu
składania ofert, tj. do dnia 19.08.2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania Nie Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:

W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania TAK Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: 1.1. SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. oświadcza, iż w oparciu o zawartą umowę w sprawie realizacji zamówień publicznych oraz udzielone pełnomocnictwo „TESKO” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o. o. przeprowadza niniejsze postępowanie przetargowe dla SEWiK Tatrzańskiej Komunalnej Grupy Kapitałowej Sp. z o. o. 1.2. Adres korespondencyjny Prowadzącego niniejsze postępowanie: „TESKO” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. Województwo Małopolskie, Powiat Tatrzański, Gmina Miasto Zakopane, 34-500 Zakopane, ul. Szymony 17 a, Tel. (0 18) 20 25 620, Fax. (018) 20 25 621 e-mail: przetargi@sewik.com.pl